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Handlingsplan för Akallas utveckling, motion av Hamid Mosavi-
Porasl (v). 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Gatu- och fastighetsnämnden överlämnar denna redovisning som svar på       
motionen 
 
 
 
Olle Zetterberg 
  
   Solveig Svedgård  
 
UTLÅTANDE 
Motionen 
Motionären föreslår (se bilaga) att staden i samarbete med boende och 
föreningar i Akalla, fastighetsägare, grannkommuner, näringslivet m fl tar 
fram en allsidig handlingsplan för Akalla. Motionären nämner att den 
handlingsplan för Akalla centrum, som tagits fram inom ramen av ytter-
stadssatsningen, är ett steg i rätt riktning. Men pekar också på andra viktiga 
områden som genomfartstrafiken, utveckla näringslivet, bostadsbyggande 
samt kulturlivet.  
 
Motionen skall besvaras senast den 15 november 2001 och är remitterad till 
ett flertal nämnder. 
 
Kontorets synpunkter och förslag 
 
Kontoret har sedan länge arbetat med planer på en förnyelse och förbättring 
av Akalla centrum. Det största problemet har varit  att komma överens med 
alla parter om en bra trafiklösning med tonvikt på transporter till butikerna. 
Planerna är att en upprustning av torget och närliggande Sibeliusgången 
påbörjas 2002. Vid årsskiftet kommer kontoret att redovisa ett förslag på 
trafiklösning för gatu- och fastighetsnämnden.  
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Staden har tillsammans med högskolan och näringslivet tagit fram ett 
förslag (juni 2001) till en framtidsbild  ” Kista Science City” . Trots namnet  
inbegriper det inte bara Kista utan även Akalla, Husby, Järvafältet m fl. 
Kista har dock delvis blivit ett begrepp för hela området och det måste nog 
accepteras eftersom det är internationellt etablerat. Framtidsbilden visar på  
förbättrad kollektivtrafik, levande stadsmiljöer,  förbättrad kontakt mellan 
arbetsplatser och bostäder, utveckling av Järvafältet, utbildning etc. Många 
av dessa förslag kommer att innebära en utveckling och förbättringar för 
stadsdelen Akalla. 
 
Kontorets uppfattning är att det arbete och den planering som pågår i och 
runt Akalla överensstämmer med det som motionären efterfrågar. Kista 
Science City och upprustningen av Akalla centrum bygger också på en 
dialog med olika aktörer och parter.  
 
S L U T 
 
 


